
Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo Svenska Marthaförening.  

Hej Åbomartha! 

Vi har fått en inbjudan med uppmaningen att sprida den till alla våra medlemmar. Ta till dig och anmäl 

dig till en fest som hålls lämpligt när höstmörkret börjar krypa på. Notera att sista anmälningsdag är 

redan 15.6 (beklagar att jag sänder inbjudan så sent, måste medge att jag inte förstod att den var 

tänkt att spridas till alla våra medlemmar). Här inbjudan: 

Vi har glädjen att inbjuda Dig till Kvinnliga Akademiker i Åboland r.f. 80 års jubileum, torsdagen den 18 

september kl. 19, Kåren (Tavastgatan 22) Åbo. 

Supékort inklusive välkomstskål á 55€ 

- Laxpastrami 

- Saltimbocca med kyckling, rostad potatis, grönsaker 

- Vaniljcheescake 

Vegetariskt alternativ finns även 

Program: 

Festtalare Tiina Lindfors 

Dansuppträdande 

Återblick fr.o.m 2006- , mm. 

VÄLKOMMEN 

o.s.a senast 15.6 till Christine Engblom: Chrisse.engblo@gmail.com 

 

Passar samtidigt på att meddela att anmälan till årets Stickläger som hålls på Labbnäs 3-5.10 öppnar 

söndag 10.8, kl. 12.00. Mera info kommer i ett medlemsbrev i augusti. Allt du behöver veta och 

anmälningslänk kommer också upp på webbadressen: https://aboland.martha.fi/abo/stickcafe/ 

Sticklägret brukar fyllas ganska snabbt så det gäller att följa med.  

Upprepar här också några datum som redan nu är fastslagna för hösten:  

Söndag 17.8, kl. 15.00 deltar vi tillsammans i den allmänna guidningen på Åbo konstmuseums Gunnel 

Wåhlstrand-utställning. Ingen anmälan krävs.  

Tisdag 19.8 eller tisdag 26.8, kl. 17.30 är du välkommen med till trädgården Lehmuksen alla på 

Runsala. Där blir det blomplockning och bukettkurs, samt kaffe och bulle. (man deltar alltså endera av 

kvällarna). Anmälan sker i augusti.  

Lördag 6.9 åker vi på heldagsutfärd till västra Nyland. På programmet besök hos Linkulla spinneri i 

Ingå, lunch (ännu oklart var), guidning i konstmuseet Chappe i Ekenäs, besök hos Frimans 

diversehandel och mejeri i Tenala. Anmälan sker i augusti. 

Mera info om allt detta kommer i augusti. Nu ska du fundera på om du vill gå på fest på Kåren! 

 

Ha en skön sommar!  

https://aboland.martha.fi/abo/stickcafe/


Hälsningar Mia H  

 

***  

Mia Henriksson  

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening  

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com  

Följ gärna: www.facebook.com/abosvenskamarthaforening och www.instagram.com/abomartha 


